

Zebrań Zarządu Oddziału Białostockiego SEP

W dniu 7 marca br. odbyło się posiedzenie Zarządu Oddziału Białostockiego SEP. W trakcie tego posiedzenia przyjęto plan finansowy Oddziału na 2011 rok, zaakceptowano rozliczenie finansowe Balu Elektryka 2011 w dniu 25 lutego br., omówiono program aktywizacji Kół zrzeszonych w Oddziale, zapoznano się ze stanem przygotowań do obchodów 65-lecia Oddziału Białostockiego SEP, wysłuchano relacji prezesa Oddziału Kol. Bogusława Łackiego z ostatniego zebrania Rady Prezesów SEP w Łodzi oraz informacji członka ZG SEP Kol. Krzysztofa Wolińskiego z zebrania Zarządu Głównego SEP w dniu 17 lutego br.

Paweł Mytnik - wiceprezes i sekretarz Zarządu Oddziału Białostockiego SEP

Spotkanie w Domu Technika NOT w Warszawie

Ciekawą inicjatywą Zarządu Oddziału Warszawskiego Stowarzyszenia Elektryków Polskich i działającej przy tym Oddziale Komisji Współpracy Technicznej jest organizowanie spotkań z ciekawymi ludźmi. W dniu 9 marca br. w Sali C Domu Technika odbył się odczyt „W kręgu kultury Tybetu” wygłoszony przez Kol. Krzysztofa Pohorskiego. Wystąpienie ilustrowane było zdjęciami z podróży prelegenta do Tybetu, Indii i Bhutanu. Po spotkaniu można było zakupić album ze zdjęciami i autografem autora.

Przewodniczący Komisji Współpracy Technicznej Oddziału Warszawskiego SEP Tomasz Radziewicz

Jeszcze o Dniu Kobiet

Z okazji Dnia Kobiet w całym Stowarzyszeniu Elektryków polskich odbyło się szereg miłych spotkań. W Biurze OZW SEP w Katowicach odbyło się w dniu 8 marca br. krótkie spotkanie okolicznościowe prezesa SEP Kol. Jerzego Barglika z pracowniczkami Biura Oddziału Kol. kol. Barbarą Adamczewską, Klaudią Pańczyk-Tytko, Teresą Machoń i Anią Tytko. W spotkaniu uczestniczyli także Kol. kol. Iwo Cholewicki, Jan Kurek i Aleksy Kuźnik.

W dniu 9 marca br. o godz. 8³⁰ w Biurze SEP odbyło się spotkanie okolicznościowe Sekretarza Generalnego SEP Kol. Andrzeja Boronia z paniami z Biura SEP i COSiW-u. W początkowej części spotkania uczestniczył prezes SEP Kol. Jerzy Barglik.

Świat Dalkii

Świat Dalkii to tytuł czasopisma wydawanego nakładem polskich spółek Grupy Dalkia. W nr 41 z dnia 1 lutego br. tego czasopisma w dziale o symptomatycznej nazwie „To nas grzeje” ukazała się ilustrowana zdjęciem notatka o powołaniu Kol. Andrzeja Boronia na stanowisko Sekretarza Generalnego SEP.

 Dalkia
Polska

Świat Dalkii

czasopismo polskich spółek Grupy Dalkia ISSN 1896-9062 numer 41/01-02/2011

Andrzej Boroń został powołany na stanowisko Sekretarza Generalnego Stowarzyszenia Elektryków Polskich, w którym pełnił dotychczas szereg funkcji społecznych.

Andrzej Boroń devient le Secrétaire General de SEP (Association des Electriciens Polonais)



Fot. 1. Informacja o powołaniu Kol. Andrzeja Boronia na stanowisko Sekretarza Generalnego SEP zamieszczona w „Świecie Dalkii”.

Krótko

- 9 marca br. w godzinach porannych na zaproszenie członka honorowego SEP Kol. Jacka Szpotańskiego odbyło się miłe spotkanie z udziałem Kol. Kol. Jerzego Barglika, Stanisława Bolkowskiego, Jana Felickiego i Mieczysława Heringa. Omówiono różne sprawy związane z działalnością SEP, skupiając się na kwestiach nadawania i wręczania wyróżnień stowarzyszeniowych oraz przygotowywanych wydawnictwach historycznych.
- W dniu 9 marca br. podczas zebrania Koła Seniorów OEIT SEP, Kol. Jan Felicki wygłosił odczyt o działalności członka honorowego SEP Kol. Romana Trechcińskiego.



- Dziś przez prawie cztery godziny (od 12³⁰ do 16¹⁵) w wypełnionej do ostatniego miejsca salce Centralnego Ośrodka Szkolenia i Wydawnictw obradowała Centralna Komisja Historyczna SEP. Szersza informacja w kolejnym Infosepiku.